
令和6年4月吉日

宮西連区

町会長会ブロック長、団体責任者 各位

宮西連区運営協議会

事務局

令和6年度 宮西連区運営会議のご案内

拝啓  時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろ|よ 連区活動にご支援、ご協

力を賜り厚<お礼申し上|ずます。

さて、下記内容にて令和6 します。ご多用のことと

存じますが、ご
｀
出席いただきますようお願い申し上げます。

=コ日し

1 日 時   令和6年 5月 11日 (土) 午前10より

2 場 所   宮西公民館 2階会議室

3議 事 (1)令和6年度宮西連l対1齢酬
'喘

」

(2)運営会議の進め万

(3)役員、委員の承認

(4)会議日程

(5)連区共同行事日程 (予定)

(6)その他

以上

※欠席の場合のみ事務局 松下までご連絡ください

携群江 080-9114-5869 e― mal:info@md― e×.net

目

（

ル
Ｘ

曽
Ｕ


